
www.vsu.ru Б ВГУ 570.640 - 2018 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
03.08.2018                  Воронеж                          № 3-1828 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 03.08.2018 (протокол № 6) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 104

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 570.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 03.08.2018 № 3-1828 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Физико-математического и естественно-научного образования, 
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки), 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Баданина Ольга Андреевна 151 41180014 - 

2 Бородулина Алёна Алексеевна 149 41180016 - 

3 Дубовская Анна Владимировна 158 41180018 - 

4 Кирьянова Яна Алексеевна 156 41180009 - 

5 Колган Анастасия Ивановна 145 41180017 - 

6 Мещерякова Анна Владимировна 172 41180012 - 

7 Митина Дарья Николаевна 150 41180008 - 

8 Павлючик Андрей Валерьевич 151 41180006 - 

9 Плешаков Никита Алексеевич 174 41180010 - 

10 Поленова Александра Дмитриевна 182 41180011 - 

11 Проскурякова Евгения Алексеевна 192 41180015 - 

12 Пушнин Никита Сергеевич 154 41180013 - 

13 Светлов Сергей Михайлович 192 41180004 - 

14 Токарева Екатерина Андреевна 143 41180003 - 

15 Тюрина Екатерина Алексеевна 201 41180007 - 

16 Хвастунова Екатерина Алексеевна 247 41180005 - 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  

http://www.vsu.ru/

